
 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it  

     

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione 

economica C1, Area amministrativa, a tempo determinato per la durata di 12 mesi, rinnovabile 

fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto alla gestione 

dei programmi didattici con le Università cinesi e asiatiche, sede di lavoro Camerino (MC), 

emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot.n.30068 del 23.04.2024, pubblicato sul sito 

InPA in data 23/04/2024: Nomina del comitato di vigilanza per la prova scritta del giorno 4 

giugno 2024. 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 30068 del 23.04.2024, pubblicata sul 

Portale del Reclutamento, con la quale è stato emanato il bando per il concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, a tempo 

determinato per la durata di 12 mesi, rinnovabile fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo 

svolgimento di attività di supporto alla gestione dei programmi didattici con le Università cinesi e 

asiatiche, sede di lavoro Camerino (MC); 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 36180 del 27.05.2024, con la quale 

viene nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la prova concorsuale scritta si svolgerà il giorno 4 giugno 2024, nelle sedi 

dell’Università degli studi di Camerino, con i PC; 

CONSIDERATO opportuno nominare un comitato di vigilanza; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it
mailto:laura.casoni@unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it  

PRESO ATTO che entrambi i nominativi, che fanno parte del comitato di vigilanza, coadiuveranno 

anche le attività tecniche informatiche durante lo svolgimento della suddetta prova; 

 

DISPONE 

Art. 1 

 

Il comitato di vigilanza, presente nell’aula concorsuale, sarà così composto: 

 

- Roberto Pennesi – Cat. D - Tecnico scientifico ed elaborazioni dati – Dipendente Università degli 

Studi di Camerino; 

- Giampaolo Rappi – Cat. D - Tecnico scientifico ed elaborazioni dati – Dipendente Università degli 

Studi di Camerino. 

 

         

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

 

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it
mailto:laura.casoni@unicam.it

		2024-06-03T19:46:57+0200
	IT
	Andrea Braschi




